

T17 ApS

c/o advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 2100 København K

CVR-nr. 41 56 75 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Mads Fydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T17 ApS c/o advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 2100 København K
	CVR-nr.: 41 56 75 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	K4 ApS
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Strandgade 15, Nexø ApS, København K A69 ApS, København K F7 ApS, København K D14 ApS, København K V55 ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.817 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.522.385 mod 182.708 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.817	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.349.866	190.508
Andre finansielle indtægter	261.031	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.483	0
Resultat før skat	6.569.597	180.508
3 Skat af årets resultat	-47.212	2.200
Årets resultat	6.522.385	182.708
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.349.866	190.508
Overføres til overført resultat	172.519	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.800
Disponeret i alt	6.522.385	182.708

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.088.140	4.138.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.088.140</u>	<u>4.138.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.088.140</u>	<u>4.138.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.672	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.200
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.672</u>	<u>2.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.851.212	0
Værdipapirer i alt	<u>5.851.212</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	31.583	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.910.467</u>	<u>2.200</u>
Aktiver i alt	<u>42.998.607</u>	<u>4.140.474</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		41.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.540.374	190.508
Overført resultat		30.671.485	3.899.966
Egenkapital i alt		<u>37.252.859</u>	<u>4.130.474</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.688.536	0
Selskabsskat		47.212	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.745.748</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.745.748</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>42.998.607</u>	<u>4.140.474</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	0	190.508	3.899.966	4.130.474
Kontant kapitaludvidelse	1.000	26.599.000	0	0	26.600.000
Resultatandel	0	0	6.349.866	172.519	6.522.385
Overført til overført resultat	0	-26.599.000	0	26.599.000	0
	41.000	0	6.540.374	30.671.485	37.252.859

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.042	0
Andre finansielle omkostninger	1.441	0
	29.483	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.212	-2.200
	47.212	-2.200
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.947.766	0
Tilgang i årets løb	26.600.000	3.947.766
Kostpris 31. december 2021	30.547.766	3.947.766
Opskrivninger 1. januar 2021	190.508	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.358.497	607.821
Årets regulering	1.991.369	-417.313
Opskrivninger 31. december 2021	6.540.374	190.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	37.088.140	4.138.274

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Strandgade 15, Nexø ApS, København K	100 %	256.305	448.856
A69 ApS, København K	100 %	5.613.562	2.158.325
F7 ApS, København K	100 %	891.544	248.284
D14 ApS, København K	100 %	769.187	536.858
V55 ApS, København K	100 %	29.557.542	966.174
		37.088.140	4.358.497

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	5.851.212
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	260.688

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
